
Place Temps Nom Prénom Division Sexe Catégorie    Club

1 4'19"18 CHOLLET Solène 3 F Jeune Handinat

1 3'02"02 LOISEAU Christine 3 F Senior Handinat

2 3'41'56 ACHARD Andréa 3 F Senior Espérance

1 2'51"30 ROULLIER Florence 2 F Vétéran Handinat

1 3'58"00 LALIK Richard 3 H Senior Saumur Natation

1 2'38"12 GABORIAU Carl 2 H Vétéran Handinat

1 4'02"90 MOREAU Frédéric 3 H Vétéran Handinat

2 7'08"43 RAZAFINDRASATA Alexis 3 H Vétéran Saumur Natation

1 4'01"56 CHWILKOWSKY Nathalie 2 F Jeune ESCA'L

1 4'46"80 RICHARD Mylène 2 F Senior Saumur Natation

2 5'29"20 MARCEAU Anne-sophie 2 F Senior Saumur Natation

1 3'42"45 BOUCHET Nicolas 1 H Senior Espérance

1 5'27"12 DEFORGE Jacky 1 H Senior Saumur Natation

1 1'51"06 CHOLLET Solène 3 F Jeune Handinat

1 1'17"01 CHAUVIN Laëtitia 3 F Senior ESCA'L

2 1'22"00 LEGRAS Camille 3 F Senior Espérance

3 1'28"01 BENARD Aurélie 3 F Senior Espérance

4 1'35"57 RIM Karem 3 F Senior Espérance

5 1'47"72 LABARRE Pauline 3 F Senior ESCA'L

6 2'57"03 BIOTTEAU Angélina 3 F Senior Handinat

1 1'03"40 BENOIST Delphine 2 F Senior Espérance

1 0'59"71 RENIER Michel 3 H Senior Espérance

2 1'05"98 FEUFEU Anthony 3 H Senior Espérance

3 1'12"80 PRUD'HOMME Nicolas 3 H Senior ESCA'L

4 1'36"09 HERVOUET Siegfrield 3 H Senior Handinat

1 1'27"44 MENORET Philippe 3 H Vétéran Espérance

2 1'51"53 LEBERT Jean-François 3 H Vétéran Espérance

3 1'52"63 MOREAU Frédéric 3 H Vétéran Handinat

DISQ CHOLLET Solène 3 F Jeune Handinat

1 1'51"04 CHWILKOWSKY Nathalie 2 F Jeune ESCA'L

1 3'06"37 RIM Karem 3 F Senior Espérance

2 3'27"61 LEGRAS Camille 3 F Senior Espérance

3 3'55"40 CHESNEAU Virginie 3 F Senior Espérance

1 1'53"35 TRAVANI Coralie 2 F Senior ESCA'L

1 1'51"77 CORNELOUP Lucien 2 H Jeune Handinat

1 2'50"58 HERVOUET Siegfried 2 H Senior Handinat

2 3'09"64 LALIK Richard 2 H Senior Saumur Natation

Classement  du championnat départemental de natation 

29 Janvier 2017 - Saumur

100 m Dos  -  Femmes – Hommes

200 m Dos  -  Femmes – Hommes

400m 4 nages  -  Femmes – Hommes

50 m Dos  -  Femmes – Hommes

100m crawl  -  Femmes – Hommes
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DISQ PRUD'HOMME Nicolas 2 H Senior ESCA'L

1 1'15"05 DEFORGE Jacky 1 H Senior Saumur Natation

1 1'29"57 MARCEAU Anne-Sophie 2 F Senior Saumur Natation

1 1'06"21 BOUCHET Nicolas 1 H Senior Espérance

1 2'35"78 DEFORGE Jacky 1 H Senior Saumur Natation

2 4'18"56 BOUCHET Nicolas 1 H Senior Espérance

1 1'27"82 JULES Valérie 3 F Senior ESCA'L

2 2'05"74 CHESNEAU Virginie 3 F Senior Espérance

3 2'51"31 BIOTTEAU Angélina 3 F Senior Handinat

1 1'04"82 CORNELOUP Lucien 2 H Jeune Handinat

1 1'14"05 DOISNEAU Florent 3 H Senior Espérance

1 1'14"91 GABORIAU Carl 2 H Vétéran Handinat

1 2'03"34 POLLEAU Steve 3 H Vétéran Espérance

2 2'09"00 MOREAU Frédéric 3 H Vétéran Handinat

DISQ RAZAFINDRASATA Alexis 3 H Vétéran Saumur Natation

1 2'52"87 BESNARD Aurélie 3 F Senior Espérance

2 3'35"80 LOISEAU Christine 3 F Senior Handinat

1 4'04"65 LALIK Richard 3 H Senior Saumur Natation

1 4'21"25 RAZAFINDRASATA Alexis 3 H Vétéran Saumur Natation

DISQ LEBERT Jean-François 3 H Vétéran Espérance

DISQ MENORET Philippe 3 H Vétéran Espérance

1 1'19"35 DEFORGE Jacky 1 H Senior Saumur Natation

DISQ BOUTTIER Aurélie 3 F Jeune ESCA'L

1 1'58"05 CHWILKOWSKY Nathalie 2 F Jeune ESCA'L

1 2'08"08 TRAVANI Coralie 2 F Senior ESCA'L

2 2'30"44 BENOIST Delphine 2 F Senior Espérance

3 2'32"77 RICHARD Mylène 2 F Senior Saumur Natation

4 2'33"11 MARCEAU Anne-Sophie 2 F Senior Saumur Natation

1 2'43"00 ROULLIER Florence 2 F Vétéran Handinat

1 1'57"70 CORNELOUP Lucien 2 H Jeune Handinat

1 2'09"90 RENIER Michel 2 H Senior Espérance

2 2'15"86 FEUFEU Anthony 2 H Senior Espérance

1 2'19"50 GABORIAU Carl 2 H Vétéran Handinat

1 2'52"20 DEFORGE Jacky 1 H Senior Saumur Natation

1 1'04"81 BOUTTIER Aurélie 3 F Jeune ESCA'L

1 1'06"80 CHAUVIN Laëtitia 3 F Senior ESCA'L

2 1'11"05 ACHARD Andréa 3 F Senior Espérance

3 1'15"51 LOISEAU Christine 3 F Senior Handinat

DISQ MICARD Isabelle 3 F Senior ESCA'L

DISQ LABARRE Pauline 3 F Senior ESCA'L

1 1'02"77 BENOIST Delphine 2 F Senior Espérance

2 1'06"80 RICHARD Mylène 2 F Senior Saumur Natation

1 1'16"66 ROULLIER Florence 2 F Vétéran Handinat

1 1'17"15 DOISNEAU Florent 3 H Senior Espérance

1 1'34"42 POLLEAU Steve 3 H Vétéran Espérance

1 0'50"67 RENIER Michel 2 H Senior Espérance

2 0'53"13 FEUFEU Anthony 2 H Senior Espérance

1 0'44"59 BOUCHET Nicolas 1 H Senior Espérance

100m papillon  -  Femmes – Hommes

200m 4 nages  -  Femmes – Hommes

50m papillon  -  Femmes – Hommes

50m Crawl  -  Femmes – Hommes

50m style brassé  -  Femmes – Hommes

100m style brassé  -  Femmes – Hommes

100m brasse  -  Femmes – Hommes

100m crawl-dos  -  Femmes – Hommes

200m brasse  -  Femmes – Hommes
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Place Chrono Club Nageur 1 Nageur 2 Nageur 3 Nageur 4

1 1'50"01 Espérance 2 NicolasBouchet Florent Doisneau Menoret Philippe Michel Renier

2 2'10"37 Espérance 1 Rim Karem Andréa Achard Aurélie Besnard Camille Legras

3 2'32"45 Saumur Natation Anne-Sophie Marceau Alexis Rafinzadrasata Mylène Richard Richard Lalik

4 3'25"36 Handinat 1 Angélina Biotteau Frédéric Moreau Christine Loiseau Solène Chollet

1 3'51"78 ESCA'L 2 Aurélie Bouttier Coralie Travani Nicolas Prud'homme Nathalie Chwilowski

2 3'58"78 HANDINAT 2 Florence Roullier Carl Gaboriau Lucien Corneloup Anthony Feufeu

3 6'21"38 ESCA'L 1 Pauline Labarre Isabelle Micard Valérie Jules Laëtitia Chauvin

Classement des Relais

Relais 4 X 25 m

Relais   4  X  50 m

Classement  du championnat départemental de natation 

29 Janvier 2017 - Saumur
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